
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 215  2011 kovo 27 d. 
III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

O Dievas mums parodė savo meilę tuo,  

kad Kristus numirė už mus,  

kai tebebuvome nusidėjėliai. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Duok mums vandens atsigerti 
(Iš 17, 3-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Išgirskite šiandien, ką Viešpats 
byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna storžievės”. 
 
Antrasis skaitinys - Dievo meilė yra išlieta mūsų 
širdyse Šventosios Dvasios (Rom 5, 1-2. 5-8) 
 
Evangelija - Versmė vandens, trykštančio į amžinąjį 
gyvenimą (Jn 4, 5-42) 
 
Mišiolėliuose:  140   psl. - Mišių maldos 
 434   psl. - Mišių skaitiniai 

Kovo 27 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Jolita Parodnytė 
Asta Žimkienė 

G. Jonikaitė, L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 

 
Mantas Kisielius 

 
11:00 

Vaida Petraitienė 
Raminta Marchertienė 

E. Paulikienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Balandžio 3 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
P. Pranckevičius 

Agnė Šiupienius 
Monika ir Diana Satkauskaitės 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Rimantas Griškelis 

I. Grigaitienė, V. Kerelytė 
R. Žilienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Balandžio 3 d. 2011 SEKMADIENIS 
IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Dovydas patepamas Izraelio 
karaliumi (1 Sam 16, 1b. 6-7. 10-13a) 
Atliepiamoji psalmė - Mane Viešpats gano: man 
nieko nestinga. 
 
Antrasis skaitinys - Kelkis iš numirusių, ir apšvies 
tave Kristus (Ef 5, 8-14) 
Evangelija - Jis nuėjo, nusiplovė ir sugrįžo regintis 
(Jn 9, 1. 6-9. 13-17. 34-38) 
 
Mišiolėliuose:  144   psl. - Mišių maldos 
 438   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
28  d.  P 2 Kar 5, 1-15a; Ps 42; Lk 4, 24-30 
 
29  d.  A Dan 3, 25. 34-43; Ps 25; Mt 18, 21-35 
 
30  d.  T įst 4, 1. 5-9; Ps 147; Mt 5, 17-19 
  
31  d.  K   Jer  7, 23-28; Ps 95; Lk 11, 14-23 
 
01  d.  P Oz 14, 2-10; Ps 81; Mk 12, 28b-34 
 
02  d.  Š Šv. Pranciškus Paulietis, atsiskyrėlis 
  Oz 6, 1-6; Ps 51; Lk 18, 9-14 
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Kad Velykų iškilmės teiktų 

džiaugsmą ir ramybę 

         “Velykinė” – metinė kataliko 

išpažintis, daugeliui žinoma nuo 

auklėjimo šeimoje ar tikybos 

pamokų vaikystėje. Šio papročio 

kilmė labai aiški ir neaiški. 

 Maždaug prieš tūkstantį metų tiek padidėjo 

pagarba Švenčiausiajam Sakramentui, jog žmonės jautėsi 

neverti priimti Šv. Komuniją. Mišių bei kitų apeigų skaitiniai 

bei maldos buvo nesuprantama lotynų kalba, žmonės 

nustojo giedoti ir dalyvauti, viską palikdami dvasininkijai 

sukalbėti ir atlikti. Bažnyčios vadovybė nusprendė 

paskelbti, kad katalikas turėtų bent kartą per metus priimti 

Komuniją. Svarbu suvokti, kad įstatymas lietė Komuniją, ne 

išpažintį. “Be Eucharistijos mes negalime gyventi”, - liudijo 

Šv. Justinas Kankinys 150 m. po Kristaus. 

 Iš šio įstatymo suvokta, kad per kalendorinius 

metus žmogus tikriausia bus rimtai ar net mirtinai 

nusidėjęs. Todėl turėtų “prieiti išpažinties” – bent tą vieną 

kartą per metus ir ruošdamasis velykinei Komunijai. Tai 

nereiškia, kad reikia atlikti išpažintį prieš kiekvienas Mišias 

ar Komuniją jeigu tai dažniau negu vienkartinė. 

 Tinkamiausias metas tai vienintelei Komunijai, 

aišku, yra pačios Velykos ar Velykų metas (JAV – iki 

Švč. Trejybės sekmadienio, šiemet - birželio 19 d.). 

 Labai suprantama, kad dažniau švenčiantys 

Susitaikymo (Atgailos) sakramentą, t.y., eidami išpažinties ir 

dažniau priimantys Šv. Komuniją, neprivalo skaičiuoti dienų ar 

tiksliai pataikyti datos į vadinamą Velykų laikotarpį. Dažną 

Komuniją sugrąžino popiežius Šv. Pijus X prieš 108 m., kai, 

tiesa, nė vienas mūsų parapijiečių dar net nebuvo gimę. 

 Vienoje bažnyčioje miniai susirinkus, o vienam 

kunigėliui supratus, kad negalės visiems klausykloje 

patarnauti, buvo pasakyta, kad užleistume vietą didesniems 

nusidėjeliams ar rečiau einantiems išpažinties... 

 Mūsų Misijoje numatyti du vakarai 

bendruomeninėms Sutaikinimo sakramento apeigoms 

su kelių kunigų talka: balandžio 16 ir 20 d., 7 val. vak. 

Kaip visus metus, taip ir gavėnią, kunigas būna 

bažnyčioje šeštadieniais ir sekmadieniais 5-6 val. v. 

norintiems ilgiau pasitarti negu bendruomeninėse 

apeigose asmeninės išpažinties akimirką. 

 Susitaikykime su Dievu, kad Velykų iškilmės 

teiktų tikrą džiaugsmą ir vidinę ramybę.  

 

                                         Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

        K i e k v i e ną  k a r tą 
nupuolęs atmink, kad Jis 
laukia, o kai tu sugrįžti ir 
Jį atsiprašai, suteiki Jam 
džiaugsmo,  nes per 
nuodėmių atleidimą leidi 
Jam save mylėti. 

       Mūsų tikėjimas turi stiprėti nuolat atsiverčiant. 
Kristus prisikėlė, o tai reiškia, kad mes gyvenimo 
nesame galutinai pralaimėję, kad gyvenimas nėra 
prarastas, kad nėra blogio, kuris būtų galutinis 
blogis. (...) Mūsų nuodėmė gali tapti laiminga kalte, 
apie kurią kalba Didžiojo šeštadienio liturgija. 
Dievas gali kiekvieną mūsų kaltę paversti felix culpa 
- laiminga kalte, kuri tikėjimo šviesoje visada mums 
primins ir rodys, kaip labai mus myli Tas, kuris už 
mus numirė ir prisikėlė. (...) 

       Kaip mažai tikime tuo Dievo troškimu 
nepaliaujamai atleisti! Taip retai pamatysi einančio nuo 
klausyklos džiaugsmu švytintį veidą. O juk po 
išpažinties pasaulis turi būti kitoks - giedresnis, 
nušviestas tikėjimo Dievo gailestingumu. 

       Jeigu tavo gailestis bus beribis, tai ir Viešpaties 
gailestingumas bus beribis. Pagalvok, kokios yra 
tavo išpažintys. Gailestis yra kartu nuolankumo 
aktas. Nuolankumo dvasia privalai nuolat tobulėti, 
taigi ir gailestis turi tavyje vis augti. Juo labiau 
jausiesi nusidėjęs ir blogesnis už kitus, juo daugiau 
padarysi vietos malonei ir savo tikėjimui. 

       Atgailos sakramentas turi būti laukiamas. Juk tai 
ypatingas mūsų susitikimas su Kristumi. Meilė nori būti 
laukiama, o jeigu nėra laukiama, jaučiasi įskaudinta. 

Pagal  kun. T. Dajczer “Tikėjimo įžvalgos” 

       Jeigu jautiesi nusidėjęs ir 
silpnas, turi ypatingą teisę į 
Dievo rankas, nes Jis yra Gerasis 
Ganytojas, ieškantis paklydusių 
avių ,  s i lpnų  i r  be jėgių , 
nespėjančių eiti su kaimene. Leisk 
Jėzui paimti tave ant rankų, leisk 
Jam tave mylėti, patikėk Jo meile. 



Kovo 27, 2011                                                        III GAVĖNIOS SEKMADIENIS                                                                              4 

KRYŽIAUS KELIAS 

          Žodis apie Kryžių tiems, kurie 
eina į pražūtį, yra kvailystė, o mums, 
einantiems į išganymą, jis yra Dievo 
galybė. (1 Kor 1, 18) 
 
           Gavėnios penktadieniais, po 8 val. r. Mišių 
ir 6:00 val. vak., Misijoje einamas ir apmąstomas 
Kristaus kryžiaus kelias.  

• Balandžio 17 d., sekmadienį, 12:30 p.p. PLC didžio-
joje salėje vyks poeto Vytauto Mačernio 90 m. 
gimimo sukakties minėjimas Programoje: poeto 
gyvenimo ir kūrybos vinjetė, kurią paruošė ir atliks 
aktorė Giedrė Gillespie su Vytautu Umbrasu. Pirmą 
kartą bus dainuojamas V. Mačernio eilėraštis 
"Paukščiai". Eilėraščiui melodiją sukūrė muzikas 
Faustas Strolia. Minėjimą ruošia Korp! Giedra. 

          Balandžio 1 d., 
penktadienį, 7 val. v. 
Misijoje vyks neeilinis 
šlovinimo vakaras su 
grupe Pacek family 

cantorum. Visus labai kviečiame 
maldai, giesmėms, Dievo garbės ir 
gailestingumo apmąstymui. 

• Kovo 27 d., šiandien, 12:30 p. p. JAV Lietuvių 
bendruomenės Lemonto apylinkės valdyba kviečia į 
metinį susirinkima,  kuris vyks PLC didžiojoje salėje.  

          Norintys paaukoti Japonijoje nelaimių ištiktiesiems 
gali iki Velykų dėti pinigėlius į “ryžių dubenėlius”, prie 
bažnyčios durų padėtus parsinešti namo. Tektų atsiminti, 
kad dalis mūsų metinės rinkliavos arkivyskupijai, “Catholic 
Appeal”, visuomet skiriama tarptautiniams reikalams, 
įsakmiai CRS – Catholic Relief Services, kuris yra 
pagrindinis nelaimėse paramos tinklas. 
          Paaukoti nukentėjusiems galima ir internetu 
tinklapyje www.crs.org 

PRANEŠIMAI 

• “Vyturio” vaikų choras negiedos Vaikų Mišiose kitą 
sekmadienį, nes choro vadovas Darius Polikaitis bus 
išvykęs iš Čikagos. Tačiau jis paragino choristus bei jų 
tėvelius dalyvauti šv. Mišiose ir iš savo vietų 
pasimelsti ir giedoti kartu su bendruomene. 

 
• "Vyturys" giedos šv. Velykų ryto Mišiose, sekmadienį, 

balandžio 24 d. Mišios bus Jaunimo rūmuose.  
 
• "Vyturys" suruoš veiklos metų užbaigimo koncertą 

antradienį, gegužės 31 d.  

• Balandžio 10 d., sekmadienį, 12:30 v.p.p. vyks 
pavasarinė madų paroda - “Paukščiams sugrįžtant”. 
Parodoje dalyvauja lietuvių dizainerės: Renata 
Liutkienė ir Aušra Kasperiūnienė. Vaikiškų drabužių 
kolekciją pristatys kompanija "Sraigė" (Gaile Main), 
rankų darbo skraistes - "Art City 24" (Diana 
Darbutienė) bei pavasarinių švarkų ir paltų kolekciją -  
jau ne pirmus metus dalyvaujantis "Christos Fur 
Salon". Dėl vietų skambinkite tel.: 630-257-8787 (PLC 
administracija) ir tel.: 708-485-0035 (Daiva Backus). 

• Balandžio 3 d., sekmadienį, PLC, prie didžiosios salės, 
vyks Lietuvos dukterų draugijos metinis visuotinis 
narių susirinkimas. Pradžia 12:30 val. p. p. 

 
• Balandžio 8 d., penktadienį, PLC Lietuvių dailės 

muziejuje vyks Rūtos Šepetytės naujai išleistos 
knygos ,,Shades of Gray” knygos pristatymas. Renginį 
globoja ,,Sietuvos” draugija. Pradžia 7 val. v. Daugiau 
informacijos tel. 708-567 -9611 

 
• Balandžio 9 d., šeštadienį, Ateitininkų namuose vyks 

Ateitininkų šalpos fondo visuotinis susirinkimas. 
Pradžia 4 val. p. p., vakarienė 6 val. v. 

• Balandžio 17 d., sekmadienį, PLC, prie didžiosios 
salės, Lietuvos dukterų draugija ruošia šventinių 
pyragų pardavimą. Pradžia 9 val. r.  

           Gavėnios laiku mūsų bažnyčios langus puošia 
dailininko kun. S. Koeder Kryžiaus kelių paveikslai. 
Dvidešimčiai stočių mintys bei maldelės randamos 
lapeliuose, padėtuose prie pirmosios stoties 
bažnyčios vakarinėje pusėje (arčiau pulto). 
Panaudojus susegtus lapus reikėtų padėti atgal į 
vietą. 

AUKOS JAPONIJAI 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ... 

         Maldomis amžinybėn palydėjome 
SOFIJĄ PRANCKEVIČIENĘ. 
         Nuoširdžiausiai užjaučiame šeimos 
narius ir artimuosius. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

K l a u s i m a i , 
susiję su ex libris? 
 
 
Klausimas: Paaukojus $25 
aš tampu vieno giesmyno 
kopijos mecenatu.  Ar  tas 
reiškia, kad giesmynas man 
priklauso ir galėsiu neštis 
namo? 
Atsakymas: Duodami  auką, Jūs nuperkate ir 
padovanojate giesmyną Misijai.  Taigi, nebent Jūs 
žadate savo namuose giesmėmis kasdien Viešpatį 
šlovinti, giesmynas pasilieka bažnyčioje.   
 
 
Klausimas:  Aš žinau, kad paaukojus $25 galiu 
išsirinkti ex libris, kuris bus įklijuotas į giesmyno 
viršelį aukotojo atminimui. Kiek vardų galiu ant vieno 
ex libris surašyti? 
Atsakymas: Tiek kiek gali tilpti dailyraščiu įrašytų 
vardų 3 colių ilgumo eilutėje. Taigi, visas Jūsų šeimos 
medis tikrai netilps. Geriausia būtų vienas vardas ir 
pavardė ar du vardai su šeimos pavarde.  
 
 
Klausimas:  Kodėl prašoma mano telefono numerio, 
kai užsisakau ex libris? 
Atsakymas: Jei kiltų klausimų dėl užrašo (per ilgas, 
neaiškumai dėl rašybos ir pan.), mes norime su Jumis 
susisiekti ir pasitarti, kad viskas būtų 100% tikslu. 
 
Klausimas:  Aš vis užmirštu užsisakyti ex libris.  Bet 
tikrai žadu. Ar dar bus galima užsisakyti  kitą savaitę? 
Atsakymas: Taip, bus. Tačiau nedelskite—niekas 
nepasikeis kitą savaitę. Sakoma, kad gerais norais 
kelias į pragarą grįstas…Pasitvarkykite  jau šiandien. 
Nesigailėsite. 

 

LAUKIAME ATSILIEPIANT 

          Misija džiaugiasi gausia savo bendruomene. Išties 
džiaugiamės jai priklausančiais nariais, vertiname šiltus ir 
draugiškus tarpusavio ryšius, norime juos išsaugoti ir  
palaikyti. Kai kurių Misijos narių adresai yra pasikeitę, tad 
maloniai prašytume atsiliepti ir pranešti apie pasikeitimus 
šių narių: 

• Arbačiauskas, Gražina ir Vytautas 
• Burbienė, Diana 
• Černevičius, Rasa ir Aidas 
• Darkevičienė, Jadvyga 
• Dudonis, Alvidas 
• Grigorio, Regina 
• Grybauskas, Aurelia ir Antanas 
• Gužys, Tomas 
• Ignotas, Virginija ir Albinas 
• Jarašiūnas, Jūratė ir Darius 
• Jasiukienė, Andra 
• Jockell, Dale 
• Karoblytė, Irena 
• Konauka, Louise ir Walter 
• Kremeris, Bronė 
• Liandsbergaitė, Erika 
• Linauskas, Danutė ir Jonas 
• Linian, Julia ir Leonardo 
• Macys, Lina ir Vytas 
• Mankus, Virginija 
• Matkevičiūtė, Irma 
• Meilė, Daiva ir Pranas 
• Mikužis, Judita ir Antanas 
• Mozuraitė, Mintautė 
• Razaitis, Gintaras 
• Sarapnickas, Andrius 
• Saukaitis, Silva ir Valentinas 
• Siman, Renata 
• Slankus, Aldona 
• Stančiauskas, Vilija 
• Strumyla, Renata ir Vidmantas 
• Šerelienė, Irena 
• Tiškus, Agota 
• Vallee, Jūratė ir Jonas 
• Verseckaitė, Eglė 
• Vitkauskas, Marytė ir Gediminas 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, kovo 27 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Aldoną Šoliūnienę (M. ir H. Kabliauskas) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Vytautą Sriką (šeima) 
-už Mykolą Bajorūną 
-už Mečislovą Pakalniškį (duktė) 
-už Ateitininkų namų narius ir rėmėjus 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Stasį Meškonį (2 m.) 
-už Anne Rolander (Gaižučių šeima) 
-prašant Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (J. 
Prialgauskienė) 
-už Imantą Samošką (4 m.) (tėveliai ir brolis) 
-už Rimvydą Jakštą 
-už Oną Daškevičienę (Stasė Mocienė) 
-už Oną Razmaitę Kanaukienę (25 m.) (duktė) 
-už Juozą ir Giedrę Rimkus 
-už Juozą ir Vytautą Sakalauskus (T. Sakalauskienė) 
-už Jurgį ir Marytę Kolytus (T. Sakalauskienė) 
-už Leoną Raslavičių 
-už Sabriną Stabravą ir Tomą Parazinską 
-už Stanislavą Tamulienę (šeima) 
-už Michaliną ir Kazimierą Montvilus 
-už Ričardą Saldį 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Viktoriją Klingienę, Klingių mirusius, Norbertą 
ir Albiną Vaškelius ir šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 28 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 29 
8 v.r. – už Vaclovą, Veroniką ir Jurgį (šeima) 
-už Mary Dauskurdą 
 
Trečiadienis, kovo 30 
8 v.r. – už Petrą 
-už Kazimierą ir Reginą Kreivėnus (J. ir G. Reklaičiai) 
 
Ketvirtadienis, kovo 31 
8 v.r. – už Arnauskų ir Grigaičių šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamytei (dukros) 
 
Penktadienis, balandžio 1 
8 v.r. – už Stasį ir Marytę Stembrus (Stasiuliai) 
-už Robertą Maciūną (teta Genovaitė Maciūnienė) 
 
Šeštadienis, balandžio 2 
8 v.r. – už Aleksandrą ir Antaną Sniečkus (Sibiro kankiniai) 
-už Barbarą Bene 
-už Bronislovą ir Vytoldą Ramanauskus 
-už Juozą Minkauską 

Sekmadienis, balandžio 3 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (V. Kosmonienė) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už gyvas ir mirusias Lietuvos dukterų draugijos nares 
-už Anicetą Stropienę (dukra) 
-už Anne Rolander (E. Juzėnas) 
-už Mariją Sirusienę (anūkė) 
-už Aldoną Mažeikienę (dukra) 
-už Algį Turner (1 m.) 
-už Ireną Kuželis 
-už Petrą Kanauką (Aldona Naudžiuvienė) 
-už Bronislavą Lapinskienę 
-už Petrą ir Bronislavą Leksčius 
-už Oną ir Joną Kemežus (duktė) 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-prašant taikos šeimoje 
-už Sofiją Pranckevičienę (O. Norvilienė) 
-už Oną Linčiauskienę (sesuo) 
-už Ireną Burbienę (sesuo Alma) 
-už dr. Edmundą Bagdoną (3 m.) 
-už Romualdą Klimą (1 m.) 
-už Juozą Zelvį, Petronėlę Zilvienę, Juozą Noreiką 
-Dievo palaimos šeimai 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – Dievo palaimos Kulikauskų šeimai 
 
Pirmadienis, balandžio 4 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, balandžio 5 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Robertą Maciūną (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 6 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 7 
8 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (T. Kučienė) 
-už Oną Linčiauskienę (sesuo) 
 
Penktadienis, balandžio 8 
8 v.r. – už Juozą Grigutį (sesuo) 
-už Kazimierą ir Reginą Kreivėnus (J. ir G. Reklaičiai) 
 
Šeštadienis, balandžio 9 
8 v.r. – už Dalią Katilius Boydstun 
-už Stefaniją (dukra) 
-už Alice Lopez (Irena Juškienė) 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS   

Kovas Sriubos pietūs - 20 d., 12:30 p.p. 

Balandis Velykos - 24 d. 
Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Bendruomeninė išpažintis - 15 d. ir 20 d., 7 val.v. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 4 val.p.p. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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  March 27, 2011 
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